Per me, WILLIELMUM BURTON abbatem monasterii divi Augustini.

By me, *JOHN CALLE.*

“*THOMAS BROKE.*

Per me, RICHARD TENELL.

THOMAS ABOWEN.

By me, *JOHAN BARTHOLOMEW.*

END OF VOL. 7.

FOOTNOTES

^{ft1} See Edition 1559, p. 423. Ed. 1563, p. 1084. Ed. 1570, p. 1721. Ed. 1576, p. 1470. Ed. 1583, p. 1544. Ed. 1597, p. 1403. Ed. 1684, vol. 3. p. 165. — ED.

^{ft2} **See the Harleian MSS. Number 420, art. 127. — ED.**^{a2}

^{ft3} Son-in-law to Constantine.

^{ft4} “Gomortha” or Comorth, see Appendix. — ED.

^{ft5} A Copy of the Commission awarded down into the Country, for the Examination of Witnesses.

Edwardus Sextus, Dei gratia Angliæ Franciæ et Hiberniæ rex, fidei defensor, et, in terra, ecelesiae Anglicanae et Hibernicae supremum caput: — dilectis et fidelibus suis Georgio Hatbert militi, Thomae Jones militi, et Johanni Wogan militi, ac dilectis sibi David Vaughan, et Owino ap Owen armigeris, salutem. Sciatis quod nos, de fidelitatibus et providis circumspeditionibus vestris plurimum fidentes, assignavimus vos, quatuor, tres, vel duos, vestrum, ac tenore praesentium damus vobis, quatuor, tribus, vel duobus, vestrum, plenam potestatem et auctoritatem capiendi et recipiendi depositiones et examinationes quorumcunque testium ex parte Hugonis Rawlins clerici, et Thomae Leghe; de, et super, quibusdam articulis per ipsos Hugonem et Thomam Leghe concilo nostro exhibitis et praesentibus inclusis: necnon hujusmodi depositiones et examinationes in scriptis redigendi: et nos de hujusmodi examinationibus et depositionibus (cum sic per vos, quatuor, tres, vel duos, vestrum, captae fuerint) in crastino Ascensionis Domini proxime futurae in cancellariam nostram (ubicunque tunc fuerit) sub sigillis vestris, quatuor, trium, vel duorum, vestrum, clausis certificandi, remittentes nobis tunc articulos praedictos una cum hoc brevi. Et ideo vobis mandamus, quod circa praemissa diligenter intendatis cum effectu. — Teste me ipso, apud Westm. 9. die Martii, anno regni nostri sexto. Marten.

^{ft6} Two letters of bishop Ferrar, introduced here in some editions, will be found at p. 26. — ED.

^{ft7} The tenor of his sentence, as well of his condemnation as of his degradation, here followeth.

The Sentence of Condemnation against Bishop Ferrar.

In Dei nomine, Amen. Nos Henricus, permissione divina Menevensis Episcopus, judicialiter et pro tribunali sedentes, in quodam inquisitionis et haereticae pravitatis negotio contra te Robertum Ferrar presbyterum (coram nobis in iudicio personaliter comparentem, et nobis super haeretica pravitare traditum, ac fama et notorietate facti delatum), ac in ea parte legitime procedendo, auditis, visis, et intellectis, rimatis, ac matura deliberatione discussis et ponderatis dicti negotii meritis et circumstantiis, servatisque in omnibus per omnia in eodem negotio de jure servandis ac quomodolibet requisitis, Christi nomine invocato, ac ipsum solum Deum prae oculis nostris habentes: quia per acta inactitata, deducta, confessata, et ex parte tua coram nobis in eodem negotio saepius recognita, asserta, et confirmata, comperimus te, tum per confessiones tuas varias, tum per recognitiones tuas judiciales, coram nobis judicialiter factas, errores, haereses, et falsas opiniones subscriptas, juri divino ac catholicae universalis et apostolicae ecclesiae determinationi obviantes, contrarias, et repugnantes, tenuisse, credidisse, affirmasse, praedicasse, et dogmatizasse infra dioecesem nostram Menevensis, viz.: “Quod licet cuicumque religioso etiam expresse professio et presbytero, post susceptam professionem et post susceptum presbyteratus ordinem, ducere uxorem, ac cum eadem tanquam cum uxore legitima conversari. Item: sacras religiones, ab ecclesia catholica institutas, cum scandalo damnasse et reprobasse. Item: quod in eucharistia, sive altaris sacramento, una cum corpore et sanguine Christi remanet substantia panis et vini. Item: quod Missa non est sacrificium Novi Testamenti, propitiatorium pro vivis atque defunctis. Et sacramentum altaris non esse in altari ministrandum, elevandum, vel aliquo modo adorandum. Item: quod homo sola fide justificatur;” quos quidem errores, haereses, et falsas opiniones, juri divino ac catholicae universalis et apostolicae ecclesiae determinationi, obviantes, etc.